
KANCELARIA 
PREZESA RADY MINISTRÓW 
 
RM 111-127-09 

UCHWAŁA Nr 122/2009 
RADY MINISTRÓW  

 
z dnia 14 lipca 2009 r. 

 
w sprawie ustanowienia programu wieloletniego  

pod nazwą „Program Oczyszczania Kraju z Azbestu na lata 2009-2032” 
 
 
 
 
Na podstawie art. 117 ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych  
(Dz. U. Nr 249, poz. 2104, z późn. zm.1)) Rada Ministrów uchwala, co następuje: 
 
§ 1. 1. Ustanawia się program wieloletni pod nazwą „Program Oczyszczania Kraju z Azbestu 

na lata 2009-2032”, zwany dalej „Programem”. 
 2. Program stanowi załącznik do uchwały. 
 

§ 2.  Program realizuje minister właściwy do spraw gospodarki.  
 

§ 3. Traci moc „Program usuwania azbestu i wyrobów zawierających azbest, stosowanych  
na terytorium Polski” przyjęty przez Radę Ministrów w dniu 14 maja 2002 r. 

 
§ 4. Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od dnia podjęcia. 

 
 
 
 
 
Pieczęć okrągła Rady Ministrów 

Prezes Rady Ministrów 
          Donald Tusk 

 

                                                 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2005 r. Nr 169, poz. 1420, z 2006 r. Nr 45,  

poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217 i 1218, Nr 187, poz. 1381 i Nr 249, poz., 1832, z 2007 r. Nr 82, 
poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791 i Nr 140, poz. 984, z 2008 r. Nr 180, poz. 1112, Nr 209,  
poz. 1317, Nr 216, poz. 1370 i Nr 227, poz. 1505 oraz z 2009 r. Nr 19, poz. 100, Nr 62, poz. 504 i Nr 72,  
poz. 619. 


